
Co je injekční lipolýza? 
 
Jedna z novějších neoperačních metod, která zbavuje tělo nadbytečného tuku a celulitidy.  
 
Výhody injekčnej lipolýzy: 
 Neinvazivní liposukce 
 Časově nenáročné- trvá přibližně 30 minut 
 Bezbolestný zákrok 
 Není potřeba používat anestezii, a to ani lokální 
 Odstraňuje menší tukové zásoby 
 Je určena převážně pro partie, kde nepomáhá cvičení ani dieta 

 
Které partie se dají zlepšit? 
-podbradek, krk a tvář 
- stehna a hýždě 
- dolní a horní část břicha 
- kolena, ramena, ruce a záda 
 
Jak zákrok probíhá? 
Tenkou jehlou se aplikuje přímo do nahromaděného tuku 
přípravek na bázi fosfatidylcholinu (lecitin). Je možné také použít derma váleček s dostatečnou délkou jehliček.  
Zákrok trvá cca 30 minut, je bezbolestný a bez anestezie. 
 
Co se stane po ošetření? 
Ihned po ošetření pacient může jít domů a vrátit se k běžným činnostem. 
Ošetřené místo bude zarudlé a oteklé. Někdy se vyskytnou hematomy.  
Po 3 dnech se zpravidla vše vrátí do normálu. Ošetřené místo může také svědit. 
 
Jaké jsou výsledky? 
Efekt injekční lipolýzy je patrný za 4 týdny, kdy se tuk postupně rozpustí. 
Výhodou je, že tuk je odstraněn rovnoměrně. Navíc ošetření má příznivý vliv na tvorbu kolagenu = stahující efekt 
kůže. 
Doporučuje se podstoupit 2-4 ošetření s odstupem 6-8 týdnů. 
 

Dermaheal LL                                                                                                          
 

• Odstraňuje nadbytečné tuky (rozpouští je)  
• Odstraňuje celulitidu 

 
Složení:  Dekapeptid-4 
   Fosfatydylcholin (lecitin) 
   Karnitin 
 
 

• Fosfatidylcholin (lecitin) 
Přírodní produkt získávaný ze sojových bobů a vyráběný rovněž v  
těle.  Je hlavním fosfolipidem v buněčných membránách. 
Tento enzym štěpí tuky na malé části, které jsou přirozenou cestou 
eliminovány z těla. 
 

• Karnitin 
Jediný fyziologický nosič, který přepraví mastné kyseliny  
do mitochondrií, tam je spálí a vyprodukuje z nich energii. 
 

• Dekapeptid-4 
Podporuje metabolismus svalů. 

.

 
Balení:   10x 5ml 
Skladování:   v pokojové teplotě 
  po otevření 5 dní  chladničce 
 
Aplikace: 
Tuky- injekčně do tukové tkáně, metoda 
injekční lipolýza 
 
Celulitida- injekčně/ derma váleček, metoda 
mezoterapie 

Dermaheal LL 

 


